ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  48/2017 - PR 72/201772/201703/08/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  Diclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FORMAGINI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA -     (7868)1 GRADE ARADORA - Nova. No mínimo dezesseis discos de, nomínimo, vinte e seis polegadas, com mancal banhado a óleo,espaçamento entre os discos mínimo de 230mm. - Marca:FORMAQ GACRF 16X26 UN 1,00  0,0000 14.700,00    14.700,00Total do Fornecedor: 14.700,00Total Geral: 14.700,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

72/201748/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL05/09/2017Aquisição de implemento agrícola (grade aradora) para atender a demanda da Secretaria de Infraestrutura, Agricultura, Obras e Meio ambiente do Município de Joaçaba, SC.
Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item

Joaçaba,   5   de  Setembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  48/2017 - PR 72/201772/201703/08/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  Diclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FORMAGINI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA -     (7868)1 GRADE ARADORA - Nova. No mínimo dezesseis discos de, nomínimo, vinte e seis polegadas, com mancal banhado a óleo,espaçamento entre os discos mínimo de 230mm. - Marca:FORMAQ GACRF 16X26 UN 1,00  0,0000 14.700,00    14.700,00Total do Fornecedor: 14.700,00Total Geral: 14.700,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

72/201748/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL05/09/2017Aquisição de implemento agrícola (grade aradora) para atender a demanda da Secretaria de Infraestrutura, Agricultura, Obras e Meio ambiente do Município de Joaçaba, SC.
Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item

Joaçaba,   5   de  Setembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  48/2017 - PR 72/201772/201703/08/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  Diclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FORMAGINI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA -     (7868)1 GRADE ARADORA - Nova. No mínimo dezesseis discos de, nomínimo, vinte e seis polegadas, com mancal banhado a óleo,espaçamento entre os discos mínimo de 230mm. - Marca:FORMAQ GACRF 16X26 UN 1,00  0,0000 14.700,00    14.700,00Total do Fornecedor: 14.700,00Total Geral: 14.700,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

72/201748/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL05/09/2017Aquisição de implemento agrícola (grade aradora) para atender a demanda da Secretaria de Infraestrutura, Agricultura, Obras e Meio ambiente do Município de Joaçaba, SC.
Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item

Joaçaba,   5   de  Setembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável